*1060001499*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金門縣金寧鄉公所　函

地址：89250金門縣金寧鄉仁愛新村1號

承辦人：李煜翔

電話：082-325610

傳真：082-328838

電子信箱：309782@gmail.com

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國106年2月6日

發文字號：汗民字第1060001499號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0001499A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本鄉寧湖三劃段0072地號私人土地內有(無)主墳墓乙

座遷葬公告(含附件)，請惠予協助公告週知，請查照。

說明：依據申請人蔡秋年君於106年2月6日報告書暨殯葬管理條

例第41條規定辦理。

正本：金門縣金城鎮公所、金門縣金湖鎮公所、金門縣金沙鎮公所、金門縣烈嶼鄉公所

、金門縣烏坵鄉公所、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、南投縣政府、屏東縣政府、苗

栗縣政府、桃園市政府、高雄市政府、雲林縣政府、新竹市政府、新竹縣政府、

嘉義市政府、嘉義縣政府、彰化縣政府、金門縣政府、連江縣政府、臺中市政府

、臺北市政府、新北市政府、臺東縣政府、臺南市政府、澎湖縣政府、基隆市政

府、古寧村辦公處、安美村辦公處、湖埔村辦公處、盤山村辦公處、后盤村辦公

處、榜林村辦公處

副本：蔡秋年君、本所民政課(張貼公告欄) 2017-02-06
15:22:27